

zabka

Informacja handlowa obowiązuje
w wybranych sklepach

od 25.03 do 07.04.2026 r.

lub do wyczerpania zapasów

Codzienne produkty

AKCJA ZŁOT¹WKA

DRUGI PRODUKT ZA

1 zł



MIKSUJ
PASTY
I KONSERWY

DOTYCZY TAKICH SAMYCH PRODUKTÓW:
OLEJ KUJAWSKI 1 L, MASŁO EKSTRA ŁACIATE 200 G,
MAJONEZ WINIARY 400 ML LUB MIKSUJ DOWOLNIE:
PASTY WARZYSWNE ORAZ PASTY I KONSERWY MIĘSNE, RYBNE

Więcej na stronach 4-5

ŻABKOBRANIE

w super cenie DOBIERANIE



*Dobierz do zakupów za min. **10 zł**

Cena przed obniżką: Kiełbasa Krakowska sucha z szynki Olewnik 80 g - **6,99 zł**, Parówki z szynki Tarczyński 220 g - **7,50 zł**, Ser Gouda w plastrach Mlekpól 150 g - **6,99 zł**, Jogurt Kremowy z malinami i granolą Bakoma 230 g - **6,50 zł**, Chleb tostowy pszenny Z Dobrej Piekarni 500 g - **4,50 zł**.

Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 23.03-28.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonej, których lista dostępna jest w Regulaminie). Klient może dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonej na <https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne>.

ŻABKOBRAK w super cenie DOBIERANIE



5⁰⁰*

poniedziałek-sobota
30.03-04.04



*Dobierz do zakupów za min. **10 zł**

Cena przed obniżką: Kiełbasa biała Krakus 360 g - **10,99 zł**, Jaja ekologiczne 100% Bio 6 sztuk - **12,50 zł**, Twaróg sernikowy President 1 kg - **15,99 zł**.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: Filety śledziowe w sosie śmietanowym Lisner 280 g - **9,99 zł***, Majonez dekoracyjny Winiary 250 ml - **9,99 zł***.
Podana cena odnosi się do ceny występującej w największej liczbie sklepów Żabka. *Akcja promocyjna obowiązuje w dniach 30.03-04.04.2026 r. lub do wyczerpania
zapasów. Przy zakupach za minimum 10 zł w pojedynczej transakcji (nie wliczając produktów wyłączonych, których lista dostępna jest w Regulaminie), klient może
dobrać jeden z produktów promocyjnych w obniżonej cenie. Szczegóły akcji, w tym lista produktów wyłączonych na <https://www.zabka.pl/akcje-promocyjne>.

AKCJA ZŁOTÓWKA

WSZYSTKIE

**KAWY PAKOWANE, DUŻE CZEKOLADY, BOMBONIERKI
ORAZ BAKALIE I ORZECHY
DRUGI TAŃSZY PRODUKT ZA**

1 zł



**MIKSUJ KAWY, MIKSUJ CZEKOLADY,
MIKSUJ BOMBONIERKI, MIKSUJ BAKALIE I ORZECHY**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką: Kawa - 3,50 zł, Duża czekolada - 9,99 zł, Bombonierka - 8,99 zł, Bakalie i orzechy - 2,70 zł
Cena za 1 szt. produktu uwidoczniiona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. Akcja promocyjna obowiązuje 25-31.03.2026 r. lub do wyczerpania
zapasów. Promocja obejmuje: wszystkie kawy pakowane, duże czekolady, bombonierki, bakalie i orzechy. Cena 1 zł dotyczy drugiego, tańszego opakowania
kawy pakowanej, dużej czekolady, bombonierki, bakalii i orzechów. Można miksować kawy albo czekolady albo bombonierki albo bakalie i orzechy. Limit 3
produktów za 1 zł na paragon. Szczegóły oraz produkty w regulaminie akcji na www.zabka.pl/akcje-promocyjne.

AKCJA ZŁOTÓWKA

DRUGI PRODUKT ZA

1 zł



MIKSUJ
PASTY
I KONSERWY

DOTYCZY TAKICH SAMYCH PRODUKTÓW:
OLEJ KUJAWSKI 1 L, MASŁO EKSTRA ŁACIATE 200 G, MAJONEZ WINIARY 400 ML
LUB MIKSUJ DOWOLNIE:
PASTY WARZYSWNE ORAZ PASTY I KONSERWY MIĘSNE, RYBNE

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką: Olej - 11,99 zł, Majonez - 13,99 zł, Pasty warzywne, Konserwy mięsne i rybne - 2,60 zł.
Cena przed obniżką: Masło - 6,99 zł.

Cena za 1 szt. produktu uwidoczniiona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. Akcja promocyjna obowiązuje 25-31.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów. Promocja obejmuje: Olej Kujawski 1 l, Masło Łaciatae 200 g, Majonez Winiary 400 ml (cena 1 zł dotyczy drugiego, tego samego produktu) oraz pasty warzywne oraz pasty i konserwy mięsne, rybne (cena 1 zł dotyczy drugiego, tańszego samego produktu; miksuj dowolnie). Limit 3 produktów za 1 zł na paragon. Szczegóły oraz produkty w regulaminie akcji na www.zabka.pl/akcje-promocyjne.



DZIEŃ W DZIEŃ SUPERCENY



TYLKO
0,25
KAJZERKA
75 G

**KAŻDEGO DNIA
MAXI OKAZJE
MINI CENY**



SPRAWDŹ PRODUKTY W SUPERCENACH

Kajzerka premium XXL – 0,25 zł/szt.; cena za 1 kg – 3,33 zł. Oferta przedstawia cenę regularną obowiązującą od dnia 07.01.2026 r. w sklepach Żabka. Prezentowana cena stanowi cenę maksymalną. W sklepach mogą występować różne ceny, nie wyższe niż maksymalne. Cena za 1 szt. produktu uwidocznioma jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie.

**WSZYSTKIE BUŁKI WYPIEKANE
W NOWYCH, NIŻSZYCH CENACH!**



0⁷⁹

Grahamka XXL

80 g; 9,88 zł/kg



0⁸⁵

Butka pszenna XXL

85 g; 10,00 zł/kg



0⁹⁹

Butka fitness

80 g; 12,38 zł/kg



1⁵⁹

Butka z dynią XXL

100 g; 15,90 zł/kg

Oferta dotyczy cen regularnych obowiązujących od dnia 7.01.2026 w sklepach Żabka. W sklepach mogą występować różne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne.

Cena 1 szt. produktu uwidoczniiona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. Pełna lista produktów objętych ofertą dostępna jest pod adresem www.zabka.pl/wypiekane-pieczyno

DO BUŁKI DOBIERZ PRODUKTY W SUPERCENACH



3⁸⁰*

**Mleko Polskie
spożywcze 2%
Mlekovita**
1l



3⁹⁹*

**Szyńka
z kurcząt
Drobimex**
100 g; 39,90 zł/kg



4⁹⁹*

**Szyńka eksportowa
Krakus**
100 g; 49,90 zł/kg



5⁵⁰*

**Parówki
Berlinki Classic**
225 g; 24,44 zł/kg

DO BUŁKI DOBIERZ PRODUKTY W SUPERCENACH

4⁹⁰*

Ser edamski
w plastrach
Mlekovita

150 g; 32,67 zł/kg

4⁹⁰*

za kg

Jabłko
Red Jonaprince

1 kg

5³⁰**

Masło ekstra Lumiko,
Łowicz albo Polmlek

200 g; 26,50 zł/kg

11⁹⁹*

Jaja ściółkowe
klasa M

1 opak. - 10 szt.

1,20 zł/szt.

* Oferta przedstawia najczęściej występującą cenę regularną obowiązującą od dnia 25.03.2026 r. w sklepach Żabka. W sklepach mogą występować różne ceny regularne. Cena za 1 szt. produktu uwidoczniona jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie.

** Oferta przedstawia najczęściej występującą cenę regularną obowiązującą od dnia 11.03.2026 r. w sklepach Żabka. W sklepach mogą występować różne ceny regularne. Cena za 1 szt. produktu oraz nazwa handlowa uwidocznione są każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. Cena 5,30 zł dotyczy wyłącznie masel wskazanych na materiale.

WIELKA MOC OKAZJI

nowość

**Kiełbaski białe
śniadaniowe
Dolina Dobra**

200 g; 39,95 zł/kg

7⁹⁹



od
7⁹⁹

**Kiełbasa z szynki
Olewnik**

Jałowcowa, Myśliwska
cena promocyjna: 7,99-8,99 zł
120-180 g; 49,94-66,58 zł/kg

Cena przed obniżką:
7,99-10,99 zł

**Majonez
Winiary**

400 ml; 27,48 zł/l

cena z aplikacją

Najniższa cena:

13,99 zł**

10⁹⁹
13⁹⁹

z CENA Z ŻĄPKĄ

- 21%



Królowie Szynek
Krakus
tradycja od 1921



10⁹⁹

Kiełbasa biała Krakus

360 g; 30,53 zł/kg

Cena przed obniżką:

10,99 zł



**OD
-25%
w zestawie**

5⁹⁹*
od 7⁹⁹

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



Szynka lub Schab Krakus

Szynka od Szwagra, Schab od Szwagra,
Szynka Krucha od Szwagra
90 g; 66,56 zł/kg

cena poza zestawem:

7,99-8,50 zł; 88,78-94,44 zł/kg

Cena przed obniżką: **7,99-8,50 zł**

Pudliszki

od 1920r.



7⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKĄ

Koncentrat pomidorowy Pudliszki

190 g; 42,05 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: **8,40 zł****

WIELKANOC PEŁNA SMMMAKU



7⁹⁹

z CENA Z ŻAPPKĄ

Ketchup Pudliszki

różne rodzaje

475-480 g; 16,65-16,82 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: **7,50 zł****



**od
5⁹⁹**

z CENA Z ŻAPPKĄ

Warzywa konserwowe Pudliszki

różne rodzaje

cena promocyjna: 5,99-7,50 zł
400 g; 14,98-18,75 zł/kg

po odcieku:

220-240 g; 24,96-34,09 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: **6,99 zł****



- 31%
w zestawie

1⁹⁹*
2⁹⁰

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**

Przyprawa Prymat

różne rodzaje
8-30 g; 66,33-248,75 zł/kg

cena poza zestawem:
2,90 zł; 96,67-362,50 zł/kg

Najniższa cena: **2,20 zł****

Wartość obniżki w zestawie:
-9%**



2⁹⁹

Przyprawa Vegeta

70 g; 42,71 zł/kg

Najniższa cena: **3,30 zł****

Zupa Winiary

żurek, barszcz biały,
barszcz czerwony
49-66 g; 53,03-71,43 zł/kg

cena poza zestawem:
5,20 zł; 78,79-106,12 zł/kg

Najniższa cena:
5,20 zł**

- 32%
w zestawie

3⁵⁰*
5²⁰

**PRZY ZAKUPIE
2 SZT.**



nowość



6⁹⁹

Koncentrat żurku Krakus

300 ml; 23,30 zł/l





od
3⁹⁹
od 4⁹⁹

od
-16%

Makarony Polskie Klusieczki

2-jajeczne, 5-jajeczne
cena promocyjna:
3,99-4,99 zł
250 g; 15,96-19,96 zł/kg

Najniższa cena:
4,99 zł**



6⁹⁹

Sałatka jarzynowa Lisner

500 g; 13,98 zł/kg
Cena przed obniżką:
6,99 zł



7⁵⁰

Makaron Lubella

różne rodzaje
400 g; 18,75 zł/kg
Najniższa cena: **6,99 zł****

KUP na Święta!

10⁹⁹

Ogórki konserwowe Krakus

920 g; 11,95 zł/kg
po odcieku:
450 g; 24,42 zł/kg
Najniższa cena:
11,99 zł**



9⁹⁹

Zupa barszcz czerwony Krakus

1 l
Najniższa cena: **10,99 zł****

3⁹⁹

Chrzan Krakus

180 g; 22,17 zł/kg
Najniższa cena:
4,60 zł**



WIELKA MOC OKAZJI



-32%

3⁷⁰
5⁵⁰

Margaryna Kasia

250 g; 14,80 zł/kg

Cena przed obniżką: 5,50 zł

OD
-20%
w zestawie1²⁰*
od 1⁵⁰PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Cukier wanilinowy lub proszek do pieczenia Gellwe

16-30 g; 40,00-75,00 zł/kg

cena poza zestawem:

1,50-1,70 zł;

50,00-106,25 zł/kg

Najniższa cena: 1,50 zł**

nowość

4⁷⁰

Śmietanka Primo Zott 30%

200 g; 23,50 zł/kg

Cena przed obniżką:

5,40 zł



-16%

7⁵⁰
8⁹⁹

Śmietanka Piątница 30%

400 g; 18,75 zł/kg

Powidła węgierkowe Łowicz

290 g; 27,55 zł/kg
Najniższa cena: **7,99 zł****
Wartość obniżki: **0%****

-15%

7⁹⁹
9⁵⁰



nowość



13⁵⁰

**Twaróg sernikowy
Président**
1 kg

ŚWIĘTU JESZ
JAK ŁUBISZ

BAKALLAND

od
3⁵⁰

Ż CENA Z ŻĄPKĄ

Bakalie Bakalland

różne rodzaje
cena promocyjna: 3,50-14,50 zł
75-100 g; 35,00-159,87 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **3,99 zł****





od
10⁹⁹

Miód Huzar

wielokwiatowy, lipowy

cena promocyjna:

10,99-14,50 zł

250-400 g; 36,25-43,96 zł/kg

Najniższa cena: **11,99 zł****



zabka



9⁹⁹

Kakao DecoMorreno

80 g; 124,88 zł/kg

Najniższa cena:

10,99 zł**

Jaja ekologiczne 100% Bio

1 opak. - 6 szt.

1,75 zł/szt.

Cena przed obniżką:

12,50 zł

-16%
10⁵⁰
12⁵⁰



ŚWIĄTECZNY BUKIET KWIATÓW



10 SZTUK

21⁹⁹

Bukiet tulipanów

10 sztuk
różne kolory

Cena przed obniżką: 21,99 zł

Oferta obowiązuje
od 01.04 do 06.04.2026 r.
lub do wyczerpania zapasów.



CODZIENNIE ŚWIEŻA OKAZJA!



**TYLKO W
PONIEDZIAŁEK**

30.03, 06.04

9⁹⁹

za opak.

**CENA
STANDARDOWA**

-20%

7⁹⁹
9⁹⁹

Pomidorki

1 opak. - 250 g
31,96 zł/kg

Cena przed obniżką:
9,99 zł



Oferta obowiązuje od 25.03 do 07.04.2026 r.
Cena promocyjna 7,99 zł obowiązuje wyłącznie w poniedziałek 30.03 oraz 06.04.2026 r. Informacja
o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

POMIDORKOWY PONIEDZIAŁEK

WINOGRONOWY WTOREK

**TYLKO WE
WTOREK**

31.03, 07.04

-18%

10⁹⁹

za opak.

**CENA
STANDARDOWA**

8⁹⁹
10⁹⁹

**Winogrono
bezbpestkowe**

1 opak. - 500 g
17,98 zł/kg

Cena przed obniżką:
10,99 zł



Oferta obowiązuje od 25.03 do 07.04.2026 r. Cena promocyjna 8,99 zł obowiązuje wyłącznie we wtorek 31.03 oraz 07.04.2026 r. Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

zabka uwolnij swój czas

7⁹⁹

za kg

**CENA
STANDARDOWA**

**TYLKO W
ŚRODĘ**

25.03, 01.04

-37%

4⁹⁹
~~7⁹⁹~~

Banany

1 kg

Cena przed obniżką:
7,99 zł

BANANOWA ŚRODA

**TYLKO W
CZWARTEK**

26.03, 02.04

23⁹⁹

**Pomidor
malinowy**

1 kg

Cena przed obniżką:
26,99 zł

**PRODUKT
POLSKI**

POMIDOROWY CZWARTEK

26⁹⁹

za kg

**CENA
STANDARDOWA**

Oferta obowiązuje od 25.03 do 07.04.2026 r.
Cena promocyjna 23,99 zł obowiązuje wyłącznie w czwartek 26.03 oraz 02.04.2026 r.
Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

**PRODUKT
POLSKI**

6⁹⁹

za opak.

**CENA
STANDARDOWA**



-28%

4⁹⁹
~~6⁹⁹~~

**Ziemniaki jadalne
siatka**

1 opak. - 1,5 kg; 3,33 zł/kg

Cena przed obniżką: **6,99 zł**

**TYLKO W
PIĄTEK**

27.03, 03.04

Oferta obowiązuje od 25.03 do 07.04.2026 r. Cena promocyjna 4,99 zł obowiązuje wyłącznie w piątek 27.03 oraz 03.04.2026 r.
Informacja o kraju pochodzenia odmiany oraz klasy (jeśli dotyczy), znajduje się na etykiecie cenowej.

żabka uwolnij swój czas



**ŚWIEŻE
PO DRODZE**

Włoszczyzna

1 opak. - 700 g
12,14 zł/kg

Cena przed obniżką:
8,50 zł

8⁵⁰**-25%****11⁹⁹**
15⁹⁹**Ogórki
szklarniowe**

1 kg

Cena przed obniżką:
15,99 zł

11⁹⁹**Arbuz mini**

1 kg

Cena przed obniżką:
11,99 zł



żabka uwolnij swój czas

Smacznie od rana!



3⁹⁹

**Chleb
Bałtonowski
Oskroba**

500 g; 7,98 zł/kg

Cena przed obniżką:
4,50 zł



-20%

**3⁹⁹
4⁹⁹**

**Chleb
wieloziarnisty
Mister**

400 g; 9,98 zł/kg

Cena przed obniżką:
4,99 zł



2⁶⁰

**Twarożek domowy
naturalny Piątnica**

150 g; 17,33 zł/kg

Cena przed obniżką: **2,99 zł**



-21%

**5⁵⁰
6⁹⁹**

**Płatki Corn
Flakes Nestlé**

250 g; 22,00 zł/kg

Najniższa cena:
6,99 zł**

**Twaróg półtłusty
Łaciaty**

250 g; 21,60 zł/kg

Cena przed obniżką:
5,99 zł

5⁴⁰



żabka uwolnij swój czas



6⁷⁰

Ser Président

camembert: naturalny,
z zielonym pieprzem,
brie: naturalny
120-125 g; 53,60-55,83 zł/kg
Cena przed obniżką:
7,50 zł

Ser żółty Hochland

różne rodzaje
135 g; 44,37 zł/kg
cena poza zestawem:
7,99 zł; 59,19 zł/kg
Cena przed obniżką:
7,99 zł

- 25%
w zestawie

5⁹⁹*

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.



5⁹⁹

Herbata Herbapol

różne rodzaje
1 opak. - 20 torebek
30-40 g; 149,75-199,67 zł/kg
Najniższa cena: **6,99 zł****

tylko w **żabka**



- 18%
w zestawie

6⁵⁰*

PRZY ZAKUPIE
2 SZT.

Matcha Latte Supersonic

14 g; 464,29 zł/kg
cena poza zestawem:
7,99 zł; 570,71 zł/kg
Najniższa cena:
7,99 zł**

żabka uwolnij swój czas



Szynka Bell

prosciutto crudo,
szwarcwaldzka
cena promocyjna: 6,50-7,99 zł
65-70 g; 92,86-122,92 zł/kg

Cena przed obniżką:
8,99-9,99 zł



- 24%



Łosoś Suempol

50 g; 179,80 zł/kg

Najniższa cena:

8,99 zł**



Filety śledziowe a'la matjas Lisner

klasyczne

220 g; 34,09 zł/kg

Najniższa cena: **7,50 zł****

Wartość obniżki: **0%****



Filety śledziowe wiejskie z cebulką Lisner

450 g; 37,76 zł/kg

Najniższa cena: **18,99 zł****

Pełnia aromatu!

**Kawa
Prima Finezja**

mielona

100 g; 89,90 zł/kg

Najniższa cena: **8,99 zł****

8⁹⁹



DOCENIAJ TO, CO WSPANIAŁE



od
15⁹⁹

Ż CENA Z ŻAPPKĄ

Kawa Jacobs

Krönung: mielona,
ziarnista, rozpuszczalna,
Lungo: 1 opak. - 10 kapsulek
cena promocyjna: 15,99-32,99 zł
52-250 g; 106,00-307,50 zł/kg
cena z aplikacją
Najniższa cena: **16,99 zł****

żabka uwolnij swój czas

27⁹⁹

Kawa MK Café Premium

mielona

250 g; 111,96 zł/kg

Najniższa cena:

27,99 zł**



Kawa Nescafé

crema, classic

rozpuszczalna

cena promocyjna: 25,99-30,99 zł

100 g; 259,90-309,90 zł/kg

cena z aplikacją

Najniższa cena: 26,99 zł**

od
25⁹⁹

Z CENA Z ŻAPPKĄ

28⁹⁹

Kawa Jacobs

Cronat Gold, Gold Crema

rozpuszczalna

100 g; 289,90 zł/kg

Najniższa cena:

28,99 zł**

żabka uwolnij swój czas

ŻABKI OTWARTE W NIEDZIELE

Znajdź najbliższy
czynny sklep!

www.zabka.pl/znajdz-sklep



Oferta obowiązuje od 25.03 do 07.04.2026 r. lub do wyczerpania zapasów.



Polub Żabkę na:
[facebook/zabka](https://facebook.com/zabka)

Żabka Polska Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Ceny maksymalne. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, nie wyższe niż ceny maksymalne. Wszystkie ceny wyrażone są w PLN i zawierają VAT. Niniejsza informacja handlowa obowiązuje w wybranych sklepach oraz dotyczy wybranych smaków i rodzajów produktów.

Oferta nie dotyczy formatu Żabka Nano. Mapa sklepów dostępna pod adresem: <https://nano.zabka.pl/lokalizacja/>.

*Cena regularna za 1 szt. produktu poza zestawem „wielozztuka” uwidocznioma jest każdorazowo na etykiecie cenowej w sklepie. W sklepach mogą występować różne ceny poza zestawem, co może mieć wpływ na poziom obniżki.

** Przedstawiona cena jest najniższą maksymalną z cen obowiązujących 30 dni przed obniżką we wszystkich sklepach Żabka. Franczyzobiorcy sklepów Żabka mogą ustalać ceny towarów i usług pod warunkiem nieprzekraczania cen maksymalnych.